
208833-2016 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 208833-2016 - Výsledek
Itálie-Řím: Inkoust
OJ S 117/2016 18/06/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato SpA

: Via Salaria 691Poštovní adresa
: RomaObec

: 00138PSČ
: ItálieZemě

: Avv. Alessio Alfonso ChimentiK rukám
 E-mail: bandigara@ipzs.it

: +39 0685082517Fax
Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://www.ipzs.it
Adresa profilu zadavatele: http://www.ipzs.it
Elektronický přístup k informacím: http://www.eproc.ipzs.it

Elektronické podání nabídek a žádostí o účast: http://www.eproc.ipzs.it

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
Fornitura di consumabili da utilizzare sulle linee Pharma per stampa bollini farmaceutici.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Dodávky
Hlavní místo dodání nebo plnění: I.P.Z.S. di Roma Via Salaria 691.
Kód NUTS

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Fornitura di consumabili da utilizzare sulle linee Pharma su macchine D.G.Italia per la stampa 
dei bollini farmaceutici come da D.M. Ministero Sanità e della Salute.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/208833-2016
mailto:bandigara@ipzs.it?subject=TED
http://www.ipzs.it
http://www.ipzs.it
http://www.eproc.ipzs.it
http://www.eproc.ipzs.it


208833-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

22600000 Inkoust

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 349 240,54 EUR
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Vyjednávací bez zveřejnění oznámení o zakázce / výzvy k účasti v soutěži
Odůvodnění zadání zakázky bez předchozího zveřejnění výzvy k účasti v soutěži v 
Úředním věstníku Evropské unie:
Směrnice 2004/18/ES

1) Odůvodnění použití vyjednávacího řízení bez předchozího zveřejnění oznámení o zakázce 
v Úředním věstníku Evropské unie v souladu se směrnicí 2004/18/ES

Stavební práce, dodávky nebo služby mohou být poskytovány pouze konkrétním 
hospodářským subjektem z důvodu:
technické

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Nejnižší nabídková cena

Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická dražba: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
6429798

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 6429798
Část č.: 1
- : Fornitura di consumabili da utilizzare sulle linee Pharma per stampa bollini farmaceuticiNázev

Datum uzavření smlouvy
1.6.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 001

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána



208833-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

Úřední název: DG Italia
: Via SavonaPoštovní adresa

: MilanoObec
: 20144PSČ

 E-mail: info@dgitalia.it
: Internetová adresa www.dgitalia.it

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 358 600 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 349 240,54 EUR
bez DPH
Pokud jde o roční či měsíční hodnotu:

počet měsíců: 012

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR Lazio

: Via Flaminia 189Poštovní adresa
: RomaObec

: 00196PSČ
: ItálieZemě

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 30 giorni per la notificazione del ricorso e 
per la proposizione di motivi aggiunti avverso atti diversi da quelli già impugnati, decorrenti 
dalla ricezione della comunicazione degli atti ai sensi dell'art. 76 del D.Lgs. 50/2016 o, per i 
bandi e gli avvisi con cui si indice una gara, autonomamente lesivi, dalla pubblicazione di cui 
all'art. 72 del citato decreto.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
15.6.2016

mailto:info@dgitalia.it?subject=TED
http://www.dgitalia.it

